Marcelo Hernández Rojas. 

Autoriza el Secretario Abogado Interino del Tribunal, Sr. Gonzalo Alonso Valdés. 

En Antofagasta, diecinueve de enero de dos mil veintiséis, se notificó por el estado 

diario la resolución precedente. /afp 

Fojas 8545

ocho mil quinientos cuarenta y cinco